
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    264    DEL     28/03/2024 

SERVIZI CULTURALI – UFFICIO CINEMA TEATRO – XII EDIZIONE DELLA 
GIORNATA  DELLA  DIVERSABILITÀ  –  SUPPORTO  ALLE  ATTIVITÀ  DEI 
SERVIZI  CULTURALI  –  SEGRETERIA  ORGANIZZATIVA  PER  FESTIVAL. 
IMPEGNI DI SPESA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 02 

SERVIZIO
   UFFICIO CINEMA TEATRO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Benzi Riccardo 

Pratica n. 310 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 264 del 28/03/2024 Pag. 1 di 10



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  91  e  92  del  28/12/2023,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 4/01/2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2024-2026: assegnazione risorse finanziarie;

XII Edizione della Giornata della Diversabilità

PREMESSO che è intendimento dell’Amministrazione Comunale promuovere, 
favorire e sostenere concretamente e stabilmente la crescita culturale e lo sviluppo del 
territorio  attraverso  l’adesione  e  la  promozione di  iniziative  eventi  e  manifestazioni 
culturali  nel  senso  più  ampio  rivolte  alla  comunità,  a  diversi  utenti  e  fasce  d’età, 
integrate con le proposte di soggetti terzi, pubblici o privati riconoscendone il carattere 
di sussidiarietà;

VISTA la richiesta del 19 marzo 2024, prot. Comune di Cattolica n. 11284/2024, 
con la quale l'Associazione Rimbalzi Fuori Campo APS - Associazione di Promozione 
Sociale, con sede a Cattolica, Via dei Gelsi n. 24, il cui statuto è depositato agli atti  
d'ufficio  –  ha  richiesto  il  proseguimento  della  partnership  con  l'Amministrazione 
comunale per l'organizzazione delle iniziative previste nell'anno 2024;

VISTA  la  proposta  di  deliberazione  per  la  Giunta  Comunale  n.  45  del 
20/03/2024 con  la  quale  è  stato  richiesto  il  proseguimento  della  collaborazione  in 
partnership con l'Associazione Rimbalzi Fuori Campo nel corso dell'anno 2024, con la 
messa a disposizione dei teatri cattolichini e la copertura di alcune spese, oltre a quelle 
riguardanti  l'utilizzo  delle  strutture  citate,  concordate  con l'Associazione  fino  ad  un 
concorrere di una somma pari a € 12.000,00 (Iva inclusa) onnicomprensiva;

DATO ATTO che la predetta somma di € 12.000,00 (Iva inclusa) è stata stanziata 
dall'Amministrazione sul  capitolo  di  Spesa n.  3052002  “Organizzazione di  eventi  e  
manifestazioni per la promozione turistico-culturale” del bilancio 2024;

CONSIDERATO che  la "Giornata della Diversabilità", giunta quest’anno alla 
XII edizione, si terrà presso il Teatro della Regina in data venerdì 5 aprile 2024;

RICHIAMATO  il  preventivo,  depositato  agli  atti  d’ufficio,  della  Società 
Spettacoli  pro  srl,  con  sede  in  Via  Barignano,  515  -  Castel  Bolognese  (RA),  P.Iva 
02539810396 per  l’intrattenimento  comico-  musicale  del  Duo Idea,  per  una  somma 
complessiva di € 1.100,00 (€ 1.000,00+ Iva 10%), che si accoglie positivamente;
 

RICHIAMATO  il  preventivo,  depositato  agli  atti  d’ufficio,  della  Società 
Coopspettacolo.It Soc. Coop., con sede in Via P. Orlandi, 11 - 40139 Bologna (Bo), 
P.Iva  02440371207 per l’intrattenimento musicale di Massimo Tagliata, per una somma 
complessiva di € 550,00 (€ 500,00 + Iva 10%), che si accoglie positivamente;

Pratica n. 310 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 264 del 28/03/2024 Pag. 2 di 10



VISTA la necessità di ospitalità alberghiera per la Sig.ra Laura Padovani, quale 
presentatrice dell’evento, e considerato il preventivo, depositato agli atti d’ufficio, del 
Gruppo Garibaldi Srl, con sede in Piazzale Primo Maggio 2, 47841 - Cattolica (RN) P. 
Iva 04264590409, per una somma complessiva di € 52,50 (€ 50,00 Iva al 10% compresa 
+ tassa di soggiorno € 2,50);

VISTA la necessità di  attingere al fondo economale (assunto con impegno n. 
409/2024 -  determinazione dirigenziale  n.  35 del  23/01/2024) per  la  copertura delle 
spese relative ai diritti di affissione dal 22 marzo al 5 aprile per n. 50 manifesti, per una 
spesa complessiva di € 60,00;

VISTA la necessità di un service tecnico di supporto per l’evento e considerato il 
preventivo,  depositato  agli  atti  d’ufficio,  di  Level  Service  di  Brolli  Gianluca,  Via 
Acetosella, 4 47921 - Rimini (RN) P. IVA 03145600403, in qualità di service tecnico 
convenzionato con il Teatro della Regina, per una somma complessiva di € 768,60 (€ 
630,00 + Iva 22%);

Supporto alle attività dei servizi culturali

CONSIDERATA la necessità di far fronte alla considerevole ed incalzante mole 
di  lavoro  richiesto  dal  programma  delle  attività,  eventi  e  iniziative  proposte  e 
organizzate  dai  Servizi  Culturali  per  l’anno  in  corso  e  al  continuo  avvicendarsi  di 
personale amministrativo;

VISTA, in particolare, la mancata sostituzione di un dipendente in servizio al 
Centro culturale polivalente a seguito di pensionamento che causa un aggravio di lavoro 
sui restanti lavoratori che causerà un aggravio sulla già ingente mole di lavoro;

CONSIDERATO  che  il  susseguirsi  e  sovrapporsi  di  tali  circostanze  hanno 
determinato una  significativa carenza di  organico necessario allo  svolgimento delle 
attività ordinarie del servizio, all’organizzazione, gestione degli eventi e delle iniziative 
in  programma.  Tale  situazione  rischia  di  pregiudicare il  mantenimento dei  livelli  di 
attività e l’operatività delle iniziative in calendario per l’anno in corso;

RITENUTO, pertanto,  di  provvedere  a  supportare  tali  attività  ricorrendo con 
urgenza a prestazioni di servizio di natura operativa, reperibili  con effetto pressoché 
immediato  attingendo  a  cooperative  sociali  del  territorio  di  provata  affidabilità, 
demandando ad un successivo atto amministrativo ulteriori interventi a supporto della 
normale gestione della struttura;

DATO  ATTO  che  da  un  controllo  effettuato  sulla  piattaforma  elettronica  il 
servizio  in  oggetto  risulta  reperibile  sul  mercato  elettronico  della  pubblica 
amministrazione (MEPA);

CONSIDERATA che,  in ragione dell’estrema urgenza di reperire un supporto 
nelle attività culturali per quanto esposto in precedenza, si è individuata la ditta EBLA 
SOC. COOP. SERVIZI E SOLUZ.  CULTURALI con P.IVA/C.F.  03599200403,  con 
sede in Via Masiera I n. 1195, 47521 - CESENA (FC), che ha già fornito, con estrema 
serietà ed efficacia analoghi servizi di assistenza all’Amministrazione comunale, e che, 
sentita  per  le  vie  brevi,  si  è  resa  disponibile  nell’immediato  a  fornire  il  servizio 

Pratica n. 310 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 264 del 28/03/2024 Pag. 3 di 10



richiesto;

STABILITO, quindi, di procedere all’affidamento attraverso il MePA (Mercato 
Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione)  alla  suddetta  ditta,  iscritta  al  Bando 
Servizi/Servizio  di  organizzazione  e  gestione  integrata  eventi,  tramite  la  Trattativa 
Diretta n. 4150309/2024 con allegate Condizioni Particolari di contratto, con base d’asta 
pari ad € 11.500,00 (Iva esclusa); 

VISTA l'offerta presentata dalla Ditta EBLA SOC. COOP per la fornitura dei 
servizi in oggetto, pari a € 11.475,00 IVA esclusa (depositata agli atti della presente 
determinazione dirigenziale), per un totale pari ad € 14.000,00 (Iva compresa), che si 
accoglie positivamente;

CONSIDERATO  che  il  compenso  spettante  alla  Ditta  suddetta  pari  ad  € 
14.000,00 (Iva compresa) verrà liquidato in diverse tranches così suddivise:
- 1/5 dell'importo totale alla stipula del contratto (€ 2.8000,00 Iva compresa);
-  la  restante  parte  dell’importo  (€  11.200,00  Iva  compresa)  con  due  pagamenti 
bimestrali, pari ciascuno a € 5.600,00 Iva compresa;

Segreteria organizzativa per Regina Fumetti Festival e MystFest

DATO  ATTO,  inoltre,  che  è  volontà  dell'amministrazione  individuare  un 
soggetto a cui affidare il servizio di segreteria organizzativa, in supporto alle attività 
relative alla 51esima edizione del Premio Gran Giallo Città di  Cattolica – MystFest 
2024 e, oltre all'organizzazione del concorso sopra richiamato, anche il conferimento di 
diversi altri riconoscimenti letterari, in particolare:

- Concorso Premio Gran Giallo Città di Cattolica

- Conferimento Premio Alan D. Altieri

- Conferimento Premio Alberto Tedeschi

- Conferimento Premio Andrea G. Pinketts

- Conferimento Premio Stefano Di Marino;

CONSIDERATO che,  alla  luce  di  quanto  premesso,  nonché  della  peculiarità 
della  manifestazione,  delle  sezioni  e  dei  premi  correlati,  dei  rapporti  con la  Giuria, 
nonché del concorso letterario per racconti gialli inediti già in fase di svolgimento e del 
considerevole  numero  dei  racconti  pervenuti  nelle  edizioni  precedenti  e  attesi  per 
l’edizione  in  corso,  si  ritiene  opportuno  potenziare  la  segreteria  organizzativa  della 
manifestazione, che presuppone un periodo di preparazione di diversi mesi all’anno; 

CONSIDERATO che,  a  ciò,  si  aggiunge la  significativa  crescita  dei  progetti 
organizzati dai Servizi Culturali del Comune di Cattolica ed in particolare la seconda 
edizione del Regina Fumetti Festival che quest’anno ospiterà a Cattolica i più importanti 
nomi del panorama nazionale,  con il  coinvolgimento di tutte le strutture afferenti  ai 
Servizi culturali;
 

Pratica n. 310 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 264 del 28/03/2024 Pag. 4 di 10



INDIVIDUATA, a tal proposito, la consulente Dott.sa Sara Curione in ragione 
della formazione specifica nel settore dell'organizzazione di eventi, della creazione di 
grafiche promozionali per eventi culturali, della gestione dei social media, e di varie 
esperienze anche in ambito museale svolte con serietà e competenza oltre a mansioni di 
ufficio e accoglienza, come si evince dal relativo curriculum vitae depositato agli atti 
d’ufficio;

VALUTATA, inoltre, positivamente l’esperienza e la professionalità dimostrata 
dalla Dott.sa Sara Curione nelle precedenti attività lavorative presso i Servizi Culturali 
che  le  permettono  di  adoperarsi  nell’immediato  per  l’organizzazione  dei  Festival;

CONSIDERATO che il servizio è richiesto a partire dal mese di marzo fino al 
mese di luglio 2024;

VALUTATO positivamente il  preventivo, depositato agli atti d’ufficio, per un 
importo onnicomprensivo di € 4.800,00;

VISTO il seguente piano di spesa, per un importo complessivo di  € 21.329,10 
che  graverà  sul  capitolo  3052002  del  corrente  Bilancio  di  previsione 
2024“Organizzazione di eventi e manifestazioni per la promozione turistico-culturale”, 
nel quale sono presenti le risorse necessarie:

FORNITORE DESCRIZIONE TOTALE CAPITOLO 
DI SPESA

SMART CIG

Spettacoli pro srl

Via Barignano, 515
Castel Bolognese (RA)

P.Iva 02539810396

Intrattenimento 
comico- musicale 
Duo Idea

€ 1.100,00 (€ 
1.000,00+ Iva 
10%)

3052002 B0F6FEBB76

Coopspettacolo.It Soc. 
Coop.

Via P. Orlandi, 11 40139 
Bologna (Bo)

P.Iva  02440371207

Intrattenimento  
musicale Massimo 
Tagliata

€ 550,00 (€ 
500,00 + Iva 
10%)

3052002 B0F71FBF2D

Gruppo Garibaldi Srl

Piazzale Primo Maggio 2, 
47841 

Cattolica (RN) 

P. Iva 04264590409

Ospitalità 
alberghiera presso 
Hotel Kursaal per 
Sig.ra Laura 
Padovani 
(presentatrice)

€ 52,50 (€ 50,00 
Iva al 10% 
compresa + tassa 
di soggiorno € 
2,50)

3052002  B0F7329867

Fondo economale Diritti di affissione € 60,00 

impegno n. 409 
assunto con 
determinazione 

3052002 Non necessario

Pratica n. 310 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 264 del 28/03/2024 Pag. 5 di 10



dirigenziale n. 35 
del 23/01/2024

LEVEL SERVICE di 
Brolli Gianluca 

Via Acetosella, 4 47921 - 
Rimini (RN)

 P. IVA 03145600403

Service tecnico € 768,60 (€ 
630,00 + Iva 
22%)

3052002 B0FA4C8B3F

EBLA SOC. COOP. 
SERVIZI E SOLUZ. 
CULTURALI 

P.IVA 03599200403

Via Masiera I n. 1195, 
47521 - CESENA (FC)

Affidamento del 
servizio di 

supporto alle 
attività dei Servizi 

Culturali del 
Comune di 
Cattolica 

€ 14.000,00 ( € 
11.475,00+ Iva 
22%)

3052002 B0C57863E1

Dott.ssa Sara Curione

C.F. 
CRNSRA99R60H294N

Via Bellini, 24

61011 Gabicce Mare 
(PU)

Segreteria 
organizzativa 

MystFest e Regina 
Fumetti Festival

Prestazione 
occasionale € 
4.800,00 ( € 
3.840,00 + 
ritenuta 
d’acconto al 
20%)

3052002 Non necessario

TOTALE                                                      € 21.329,10

VISTO  l'art.  192  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267  “Determinazioni  a 
contrattare e relative procedure” e dato atto che la presente determina assume valore 
contrattuale;

RICHIAMATO l'art.  17,  comma 1,  del D.Lgs.  36/2023, il  quale  dispone che 
prima  dell'avvio  delle  procedure  di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  le 
amministrazioni  aggiudicatrici  determinano  di  contrarre,  in  conformità  ai  propri 
ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione 
degli operatori economici e delle offerte;

RICHIAMATO l'art. 1, comma 130 della Legge n. 145 del 30.12.2018 (Legge di 
Stabilità  2019)   il  quale  ha  innalzato  la  soglia  di  obbligatorietà  dell'utilizzo  degli 
strumenti telematici per l'acquisto di beni e servizi, da €. 1.000,00= ad €. 5.000,00=;

VISTO l'art. 50 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii. (Codice dei Contratti) il quale 
consente di affidare direttamente prestazioni di servizio per un importo inferiore ad €. 
140.000,00;

RICHIAMATO l'art. 192 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, il quale dispone che 
la  stipulazione  dei  contratti  deve  essere  preceduta  da  apposita  determinazione  del 
responsabile del procedimento di spesa indicante:

Pratica n. 310 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 264 del 28/03/2024 Pag. 6 di 10



a) il fine che il contratto intende perseguire:  organizzazione della XII edizione 
della  Giornata  della  Diversabilità;  individuazione di  supporto alle  attività  dei 
servizi culturali del Comune di Cattolica; e mansioni di segreteria organizzativa 
per Festival;
b)  l'oggetto  del  contratto,  la  sua  forma  e  le  clausole  ritenute  essenziali: 

prestazione di servizi;
c)  le  modalità  di  scelta  del  contraente  ammesse  dalle  disposizioni  vigenti  in 
materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla 
base;

VISTA la Legge 136 del 13.8.2010 e il D.L. n. 187 del 12.11.2010 art.7, comma 
4,  che  stabilisce:  “ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  gli  strumenti  di 
pagamento  devono  riportare,  in  relazione  a  ciascuna  posta  in  essere  dalla  stazione 
appaltante e dagli altri soggetti di cui al comma 1, il codice identificativo di gara (CIG), 
attribuito dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici, servizi e forniture su richiesta 
della stazione appaltante...”;

DATO ATTO che sono stati  rilasciati  i  relativi  C.I.G. dall'Autorità Nazionale 
Anticorruzione ANAC per il presente affidamento di servizi;

CONSIDERATO che nel Capitolo di Spesa  3052002 del bilancio di previsione 
2024 sono presenti le risorse necessarie;

VISTI:

- la Legge n. 241/90 e ss.mm.ii.;

- il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. (T.U.E.L.);

- il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

- il D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- la Legge n. 136/2010 e ss.mm.ii.;

D E T E R M I N A

1) di PROCEDERE e autorizzare, per le motivazioni esposte in premessa che si danno 
per interamente richiamate e trasfuse, lo svolgimento della XII Edizione della Giornata 
della Diversabilità, presso il Teatro della Regina, in data 5 aprile 2024;

2)  di  AUTORIZZARE,  per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa  che  si  danno  per 
interamente  richiamate  e  trasfuse,  il  servizio  di  supporto  alle  attività  dei  Servizi 
Culturali e di segreteria organizzativa per Festival;

3) di APPROVARE il Piano di Spesa indicato nella successiva tabella riepilogativa e di 

Pratica n. 310 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 264 del 28/03/2024 Pag. 7 di 10



impegnare le somme necessarie per una spesa complessiva di € 21.329,10, che graverà 
sul capitolo 3052002 del corrente Bilancio di previsione 2024 “Organizzazione di eventi  
e manifestazioni per la promozione turistico-culturale”;

FORNITORE DESCRIZIONE TOTALE CAPITOLO 
DI SPESA

SMART CIG

Spettacoli pro srl

Via Barignano, 515
Castel Bolognese (RA)

P.Iva 02539810396

Intrattenimento 
comico- musicale 
Duo Idea

€ 1.100,00 (€ 
1.000,00+ Iva 
10%)

3052002 B0F6FEBB76

Coopspettacolo.It Soc. 
Coop.

Via P. Orlandi, 11 40139 
Bologna (Bo)

P.Iva  02440371207

Intrattenimento  
musicale Massimo 
Tagliata

€ 550,00 (€ 
500,00 + Iva 
10%)

3052002 B0F71FBF2D

Gruppo Garibaldi Srl

Piazzale Primo Maggio 2, 
47841 

Cattolica (RN) 

P. Iva 04264590409

Ospitalità 
alberghiera presso 
Hotel Kursaal per 
Sig.ra Laura 
Padovani 
(presentatrice)

€ 52,50 (€ 50,00 
Iva al 10% 
compresa + tassa 
di soggiorno € 
2,50)

3052002  B0F7329867

Fondo economale Diritti di affissione € 60,00 

impegno n. 409 
assunto con 
determinazione 
dirigenziale n. 35 
del 23/01/2024

3052002 Non necessario

LEVEL SERVICE di 
Brolli Gianluca 

Via Acetosella, 4 47921 - 
Rimini (RN)

 P. IVA 03145600403

Service tecnico € 768,60 (€ 
630,00 + Iva 
22%)

3052002 B0FA4C8B3F

EBLA SOC. COOP. 
SERVIZI E SOLUZ. 
CULTURALI 

P.IVA 03599200403

Via Masiera I n. 1195, 

Affidamento del 
servizio di 

supporto alle 
attività dei Servizi 

Culturali del 
Comune di 
Cattolica 

€ 14.000,00 ( € 
11.475,00+ Iva 
22%)

3052002 B0C57863E1

Pratica n. 310 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 264 del 28/03/2024 Pag. 8 di 10



47521 - CESENA (FC)

Dott.ssa Sara Curione

C.F. 
CRNSRA99R60H294N

Via Bellini, 24

61011 Gabicce Mare 
(PU)

Segreteria 
organizzativa 

MystFest e Regina 
Fumetti Festival

Prestazione 
occasionale € 
4.800,00 ( € 
3.840,00 + 
ritenuta 
d’acconto al 
20%)

3052002 Non necessario

TOTALE                                                      € 21.329,10

 
4) di DARE ATTO che, conformemente a quanto previsto dal D. Lgs. n. 136/2010 sulla 
tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  l’operatore  economico  ha  presentato  la  relativa 
dichiarazione di attivazione del  conto corrente dedicato;

5) di  RILEVARE che conformemente a quanto previsto dalla Legge 136/2010 e dal 
D.L. n.187 del 12.11.2010 art.7, comma 4 sono stati rilasciati i relativi CIG dall'Autorità 
Nazionale Anticorruzione (ANAC);

6)  di  ATTRIBUIRE valore  contrattuale  alla  presente  determina  dirigenziale  in  base 
all'art.192 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 Testo Unico delle leggi sull'ordinamento 
degli Enti Locali,  determina che sarà controfirmata per accettazione delle condizioni 
riportate;

7) di STABILIRE che si provvederà alla liquidazione della spesa dietro presentazione di 
regolare fattura elettronica a fornitura eseguita, nel rispetto delle modalità  previste dal 
Regolamento  di  Contabilità  del  Comune di  Cattolica  oltre  che  previa  verifica  della 
regolarità contributiva della Ditta aggiudicataria tramite DURC;

8) di DARE ATTO che gli operatori economici si impegnano a conformare i  propri 
comportamenti  ai  principi  di  lealtà,  trasparenza,  imparzialità,  buon  andamento  e 
correttezza nonché a non compiere alcun atto od omissione finalizzato, direttamente o 
indirettamente,  a  turbare  e/o  compromettere  il  buon  andamento  dell'azione 
amministrativa,  attraverso irregolarità,  comportamenti  illeciti  e  violazione  di  leggi  e 
regolamenti;

9) di DARE ATTO che gli operatori economici, si obbligano altresì al rispetto del Patto 
d'Integrità adottato ai sensi dell'art. 1 c. 17 L. 190/2012 e approvato con Delibera di 
Giunta n. 2/2017;

10) di DARE ATTO che gli operatori economici si obbligano nell'esecuzione dei servizi 
al rispetto del Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici;

11) di PRECISARE che verranno assolti gli obblighi di pubblicazione previsti per il 

Pratica n. 310 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 264 del 28/03/2024 Pag. 9 di 10



presente atto, ai sensi del D. Lgs n. 33 del 14.03.2013 ss. mm. e ii. e dal D.Lgs 36/2023;

12) di INDIVIDUARE nella persona della Dott.ssa Simonetta Salvetti la responsabile 
del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;
  

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Servizi Culturali Ufficio Spesa - Mutui

Ufficio Cinema Teatro

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  28/03/2024 
Firmato

Riccardo Benzi / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 310 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 264 del 28/03/2024 Pag. 10 di 10


